



# Valg av tillitsvalgt for Norsk Sykepleierforbund Arbeidssted, virksomhet

Valgperiode 1. mars 2025 – 28. februar 2027

## Kandidatpresentasjon i alfabetisk rekkefølge

### Berit Bratseth



**Nåværende stilling:**

**Intensivsykepleier ved Intensiv og overvåking, Molde Sjukehus**

**SNR fra 23.04.25**

**Utdanning og yrkeserfaring:**

**Utdannet sykepleier i 2008**

**Intensivsykepleier i 2013**

Før jeg ble utdannet sykepleier, hadde jeg ulike jobber innenfor kommunesektoren, både på storkjøkken og i eldreomsorgen.

**Startet som assistent/pleiemedhjelper ved Glomstua Sjukehjem i 2003**

**Pleiemedhjelper i studietiden ved Medisinsk sengepost B, fra 2005-2008**

**Sykepleier ved Medisinsk sengepost B fra 2008-2009**

**Sykepleier ved Intensiv og Overvåking fra 2009-2013**

**Intensivsykepleier ved Intensiv og Overvåking fra 2013-dd**

**Personlig begrunnelse for å stille til valg:**

Helt siden jeg ble valgt som plasstillitsvalgt i 2022, så har jeg fått en mye større forståelse og interesse for hva det betyr å være en del av en stor og god organisasjon. Og som en del av tillitsvalgt apparatet ved Molde sjukehus har jeg lært veldig mye. Og det har ført til at min interesse for organisasjonen og organisasjonsarbeid har blitt større.

Det blir viktig for meg å være en god støttespiller for alle plasstillitsvalgte, og alle medlemmene i vår organisasjon, og jeg har som mål å bli en HTV som de kan føle seg trygg på. Jeg skal være et bindeledd til ledelsen, og sørge for at alle skal få god informasjon

I tillitsvalgtgruppa skal det være rom for gode dialoger og gjensidig kommunikasjon.



# Valg av tillitsvalgt for Norsk Sykepleierforbund

## Arbeidssted, virksomhet

Valgperiode 1. mars 2025 – 28. februar 2027

### Kandidatpresentasjon i alfabetisk rekkefølge

**Jeg har arbeidet ved Molde Sjukehus i 20 år, og har et godt kontaktnett.**

**På mitt arbeidssted møter jeg ansatte fra de fleste avdelinger på sjukehuset, og jeg opplever å ha en god kommunikasjon, og et godt samarbeid med de aller fleste, uavhengig hvilke profesjoner de jobber i.**

**Vi går en veldig spennende tid i møte, nå når vi skal flytte inn i et nytt, stort og moderne sjukehus. Vi er i en stor endringsprosess, når to sjukehus skal bli et, og det kan bli utfordrende. Men jeg ønsker å bli et trygt og godt bindeledd for alle ansatte, uavhengig hvor de jobber.**

**Vil gjerne vektlegge inkludering som et viktig mål, alle skal føle seg likt behandlet, samme hvor de kommer fra, eller hvor de bor**

**SNR blir stort, og det inneholder et bredt spekter innenfor sykepleie. Mange utfordringer innen flere fagfelt, men jeg har tro på en felles forståelse og et godt samarbeid med ledelsen, og mener at vi kan oppnå mest, hvis man greier å føre gode dialoger.**

**Saker i NSF som engasjerer deg, og hva vil du jobbe for?**

**Lønn og arbeidstid er vel det som engasjerer mest, men jeg også bekymret over manglende rekruttering, og de bemanningsutfordringene vi har, og vil gjerne jobbe for bedre arbeidsvilkår for sykepleiere.**

**Samtidig ser jeg at gode arbeidstidsordninger, og medvirkning til egen turnus, har en stor påvirkning til bedre trivsel og bedre arbeidsmiljø. Og dette er noe vi bør jobbe videre med.**

**Og at vi som organisasjon fortsatt er sterk og trygg, og er en god støtte for våre medlemmer**